Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto no artigo 121, § 1º, inciso IV da Lei Complementar nº 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 9º e 10 do Art. 4º do Decreto n.º 1986/13;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado pelo
remetente, ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o mesmo, no
prazo de 10 (dez) dias, a contar do quinto dia útil, subsequente da data da publicação desta Notificação.

Cuiabá/MT,01 de julho de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

NOME DO
AUTUADO CPF/CNPJ PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO DESPACHO/OFICIO

ANIBAL PEREIRA
DE SÁ 188.486.649-20 271017/2019 173851 2090/SGPA/SEMA/2021

RUI LUIZ
TAGLIALENHA 097.499.548-74 365920/2019 1849 D 710/SGPA/SEMA/2021

RODRIGO LUCIANO
DAIS E OUTRO 862.853.271-49 342781/2009 119352 2277/SGPA/SEMA/2021

MARCOS
ROBERTO
BERNARDI

158.810.608-06 514045/2019 2011 D 2140/SGPA/SEMA/2021

COM. EXTRAÇÃO
DE AREIA SD
ZILLMER LTDA

19.687.645/0001-
72 461544/2019 173700 D 2247/SGPA/SEMA/2021

JOIA IND. COM E
EXPORTAÇÃO DE
MADEIRAS LTDA

07.860.629/0001-
50 172290/2017 0369 D 1988/SGPA/SEMA/2021

RICARDO YAB
VASKUES 700.714.564-73 612776/2016 161698 122//SGPA/SEMA/2022

JOÃO ARCANJO
RIBEIRO

067.133.601-
06                      210896/2020 20013133 660/SGPA/SEMA/2022

JOSÉ BEZERRA DE
SOUZA 362.803.051-04 375435/2020 201631950 914/SGPA/SEMA/2022

DIOGO G.
CAMARGO EIRELI

30.062.245/0001-
04 311727/2020 173311 476/SGPA/SEMA/2022

372770/2020 308.191.301-25 372770/2020 201631905 566/SGPA/SEMA/2022

ROBSON
RODRIGUES DOS
SANTOS

031.348.791-07 376166/2020 201631954 913/SGPA/SEMA/2022

A. CUNHA
SAIBERT-ME

21.373.652/0001-
41 510758/2019 107634 D 222/SGPA/SEMA/2022

LION INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GELO LTDA

01.113.870/0001-
30 260116/2020 20163090 D 228/SGPA/SEMA/2022

MARINES FÁTIMA
GOMES 997.772.070-34 572497/2019 115456 D 220/SGPA/SEMA/2022

NILSON GALON 771.869.159-49 917/2019 169122 1757/SGPA/SEMA/2021

JORGE DA COSTA
BARBOSA 314.338.471-91 261662/2020 200131003 739/SGPA/SEMA/2022

CIZENANDO
FRANCO COSTA 353.440.756-34 260117/2020 20163091 D 522/SGPA/SEMA/2022

DEJAIME
HOFFMANN 546.607.009-25 398867/2016 0085 D 2307/SGPA/SEMA/2021

MORIM INDUSTRIA
E COMERCIO DE
MADEIRAS

02.262.660/0001-
76 551460/2018 1413 D 2562/SGPA/SEMA/2021

BONANZA -
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CARNES

13.079.916/0001-
20 389643/2020 203431830 662/SGPA/SEMA/2022

VALDEMIR ALVES
DA SILVA 304.910.101-68 321791/2015 4856 118/SGPA/SEMA/2022

DERLAN LAZARO 810.269.009-72 379432/2019 018/DUDC/2019 374/SGPA/SEMA/2022

CLAUDENIR
PEREIRA 460.556.901-44 178294/2020 20043428 198/SGPA/SEMA/2022

APARECIDO
FRANCISCO DA
SILVA

352.746.381-04 102947/2019 172755 0027/SGPA/SEMA/2021

RAFAEL
BERNARDES
FREITAS

100.217.318-37 389228/2020 201332040 740/SGPA/SEMA/2022

MUNICIPIO DE
CASTANHEIRA

24.772.154/0001-
60 76932/2017 17011 E 1177/SGPA/SEMA/2021

MADENOBRE-IND.
COM. EXP. E IMP.
DE MADE

12.872.997/0001-
59 83161/2020 20043036 534/SGPA/SEMA/2022

LB STEAK HOUSE
LTDA ME

25.314.172/0001-
60 189974/2020 20013123 482/SGPA/SEMA/2022

VILA RICA S/A
EMPREENDIMENTO
E .PARTICIPAÇÕES

04.841.261/0001-
95 309863/2018 163819 1381/SGPA/SEMA/2021

CONSTRUFABRIL -
CONSTRUTORA E
PRESTADORA

04.778.893/0001-
51 427482/2020 203532281 581/SGPA/SEMA/2022

WALTER SIRILO DE
REZENDE 396.240.481-34 425097/2020 173333 551/SGPA/SEMA/2022

SÉRGIO CÉZAR
VITALI 861.828.031-34 506992/2019 36/DUDC/2019 205/SGPA/SEMA/2022

SERGIO PETRONIO
PAGANINI 649.960.931-53 330325/2020 200131270 770/SGPA/SEMA/2022

LUCIANO DA SILVA
SANTOS 631.824.402-68 320443/2020 162281 704/SGPA/SEMA/2022

JOSÉ FRANCISCO
DOTTO 369.307.769-04 347334/2020 200131269 552/SGPA/SEMA/2022

GT SALES
COMÉRCIO DE
MADEIRAS-ME

15.761.533/0001-
63 597393/2019 176156 532/SGPA/SEMA/2022

NELSON VARIANI
INDUSTRIA DE
ESQUADRIA

91.334.474/0001-
25 526256/2019 2046 D 2276/SGPA/SEMA/2021

IND. E COM. DE
LATICÍNIOS UNILAC
LTDA

05.242.249/0001-
27 580721/2018 107570 233/SGPA/SEMA/2022

CARLOS
DOMINGOS BAU 413.156.269-34 256144/2016 0067 G 842/SGPA/SEMA/2022

MARLEIDA VIEIRA
DE FREITAS FARIA 935.568.961-68 206032/2020 20163045 D 765/SGPA/SEMA/2022

ALENCAR LIBSNO
DE PAULO

866.980.791-20 127277/2020 20163007 D 889/SGPA/SEMA/2022

EUDES AGUIAR 832.116.401-34 609338/2021 167060 429/SGPA/SEMA/2022

ASSOCIAÇÃO DE
PEQUENOS
PRODUTORES

04.707.041/0001-
73 142544/2020 20043361 1020/SGPA/SEMA/2022

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CHAPADA

03.507530/0001-
19 260865/2019 1787 D 2078/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7646458c

VALDIR BOFF DA
SILVA-FAZENDA

104.262.210-87 494470/2010 125138 2081/CPA/SGPA/SEMA/2022

AGROFLORESTAL
HARAOUI LTDA

08.737.375/0001-
40 86103/2021 21043366 2079/CPA/SGPA/SEMA/2022

RODOBENS
INCORPORADORA
IMOBILIARIA LTDA

15.302.965/0002-
97 74686/2020 20013023 905/SGPA/SEMA/2022

CLEITON
SOKOLOVSKI 960.486.111-53 428086/2020 200331949 988/SGPA/SEMA/2022

ADAIR
VENDRUSCOLO 142.420.280-91 189113/2015 4505 647/SGPA/SEMA/2022

ROSA SOARES DE
ARAUJO 204.997.101-00 261544/2020 20163095 D 727 /SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7646458c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7646458c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:17:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial